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§ 49 Asianro 3478/00.04.00/2017 
 
 
Kuopion kaupungin edustajan nimeäminen Pohjois-Savon väliaikaiseen valmistelutoimie-
limeen 
 

 
Pohjois-Savon maakuntahallitus valtuutti maakuntajohtaja Marko Korho-
sen pyytämään kaikkia Pohjois-Savon kuntia nimeämään yhden edustajan 
ja hänelle henkilökohtaisen varaedustajan väliaikaiseen valmistelutoimie-
limeen kesällä 2017. 

 
Väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenten tulee olla em. organisaa-
tioiden vianhaltijoita, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa toimin-
nasta ja taloudesta. Väliaikaiseen toimielimeen sovelletaan miesten ja 
naisten tasa-arvosta annettua lakia julkisen hallinnon ja julkista valtaa 
käyttävien toimielinten kokoonpanosta. 

 
Kuopion kaupungin nimettynä edustajana on toiminut Markku Tervahau-
ta ja hänen varallaan Jarmo Pirhonen. Markku Tervahaudan siirtyessä 
STM:n palvelukseen, pyydämme Kuopion kaupunkia nimeämään uudel-
leen edustajan ja mahdollisen uuden varahenkilön Pohjois-Savon väliai-
kaiseen valmistelutoimielimeen (VATEPOS). 

 
Pyydämme toimittamaan edustajan ja varaedustajan tiedot viimeistään 
16.2.2018 sähköisesti Pohjois-Savon liiton kirjaamoon kirjaamo@pohjois-
savo.fi 

 

Pohjois-Savon maakuntahallitus asettaa väliaikaisen valmistelutoimieli-
men sen jälkeen, kun laki maakuntalain, sosiaali- ja terveydenhuollon jär-
jestämisestä annetun lain ja pelastustoimen järjestämisestä annetun lain 
voimaanpanosta on hyväksytty. Väliaikainen valmistelutoimielin toimii 
siihen saakka epävirallisena, mutta maakunta- ja sote-uudistusta koordi-
noivana elimenä. 

  
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus valitsee Pohjois-Savon väliaikaiseen valmistelutoimieli-
meen varsinaiseksi edustajaksi kaupunginjohtaja Jarmo Pirhosen ja hänen 
varaedustajakseen apulaiskaupunginjohtajan (perusturva ja terveydenhuolto).  
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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